
                                                                                                                 
RiviTrade, s.r.o.                                                               TRADECC NV 
     Křenická 2259                                                                                   Terbekehofdreef 50 - 52                                
100 00  PRAHA 10                                                                            B-2610 WILRIJK Belgium 
      www.rivitrade.cz 

1 | S t r á n k a  
 

   TECHNICKÝ LIST MATERIÁLU 

PC® 5800/ML 

 

1. Popis 
PC® 5800/ML je nearomatické tixotropní lepidlo, tvořené směsí neoprenové gumy a 
syntetických pryskyřicích.  

2. Použití 
PC® 5800/ML je ideální pro lepení PC® Bentonstrip bobtnajících pásků na většinu 
povrchů jako je beton, kov, dřevo, apod.  

3. Vlastnosti 
PC® 5800/ML má velice dobrou přilnavost pro lepení bobtnajících pásků na povrch.  

4. Postup 
Lepidlo se aplikuje na suchý, nezaolejovaný a od prachu očištěný povrch. Pro větší 
pevnost spojení je nutné bobtnající pásky PC® Bentonstrip přitlačit rukou na lepidlem 
natřenou plochu. 

5. Spotřeba 
+/- 50 g/ml na jeden metr bobtnajícího pásku. 

6. Technická data 
  Vzhled:  žlutá lepkavá pasta 
  Chování: pasta je tixotropní (nestéká) 

7. Balení 
Nádoba o objemu 1 litr. 

8. Doba skladování 
• Doba skladování PC® 5800/ML v originálním balení je 6 měsíců. 
• Skladovat v dobře uzavřené nádobě na suchém a nemrznoucím místě. 

9. Čištění  
Nezreagovaný PC® 5800/ML lze odstranit acetonem.  

10. Bezpečnost 
• Vyvarovat se kontaktu pryskyřice PC® 5800/ML s pokožkou a očima. 
• Nosit ochranné brýle, rukavice a pracovní oděv. 
• Lepidlo obsahuje těkavé složky, které jsou těžší než vzduch a v špatně větraných 

prostorách může při práci s lepidlem vzniknout výbušná směs. 
• Další informace jsou obsaženy v Bezpečnostním listu materiálu. 

 
 


